
 

 

Zarządzenie Nr 1/ 2011 

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Niżankowicach 

z dnia 17 marca 2011 r. 

 
 
W sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Środowiskowym 
Domu Samopomocy w Niżankowicach.  
 

Na podstawie art. 2 pkt.3 oraz art.11 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Niżankowicach, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Kierownik 
Środowiskowego Domu Samopomocy                                               
               w Niżankowicach 

              mgr Urszula Damazer 

 

 

Niżankowice, 17 marca 2011 r. 


